
Uchwała Nr 5/ 2018/2019
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu

z dnia 18.10.2018 r.
w sprawie uchwalenia metod głosowania Rady Rodziców Szkoły

Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu

Na  podstawie  art.  83  i  84  Ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  -  Prawo
oświatowe, Rada Rodziców postanawia:

§1
Dokonać  uchwalenia  możliwości  organizowania  głosowań  członków  Rady
Rodziców  w  formie  elektronicznej.  Elektroniczne  zbieranie  głosów  nad
proponowaną  uchwałą  będzie  organizowane  w  sposób  identyfkujący
członka RR w sposób uniemożliwiający wielokrotne głosowanie. 

§2
Głosowanie członków RR w formie elektronicznej trwa 120 godzin od 
godziny uruchomienia głosowania (5 dni kalendarzowych). Głosowanie 
online jest równoważne z głosowaniem w formie wyrażenia głosu na 
zebraniu Rady Rodziców. 

§3
Uchwała została przyjęta głosami 26 za, 1 głos wstrzymany. 

§4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.

1


